KONTRATE DHURIMI

( Kuotave te shogerise “ )

Ne Kukes, sot me date, 07.09.2023.

DHURUESI : Xhulian Shahu i biri i Bashkim-it i datelindjes 12-08-1999, lindur
dhe banues ne Kukes ., lagjja nr.5, pallati nr.11, shk.nr.3,ap.nr.6 ne cilesine

ortakut te shogerise “ SWU = TMWS@ORT Sh.p.k, me seli ,Kukes,

Lagjja Nr.5, Pallati.Nr.11,Shk.Nr.3,Ap.Nr.6,Taxi KADI MAKS-2 me targe AF 743 T
. themeluar me date 01.09.2023, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar, ldentifikuar me leternjoftim (ID), Nr, personal, J908120850.

PERFITUESI | DHURIMIT : Bashkim Shahu i biri i His-es i datelindjes 08-03-1961
lindur ne Shkoder dhe banues ne Kukes , madhore dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar,identitetin e te cilit vertetova me leternjoftim
(ID),nr.personal G10308189N.

Palet kontraktuese me vullnet te lire dhe te plote kerkuan nga redaktimin e kesaj
kontrate dhurimi ne baze te neni 761, K.Civil, ligjit nr. 9901 date, 14.04.2008 “ Per
tregtaret dhe shoqerite Tregtare”.

Une dhuruesi Xhulian Shahu deklaroje se jam ortak themelues, i shogerise

SW’U = TMWS@OM Sh.p.k; deklaroj se veprimtarine e kesaj

shogerie e kemi te regjistruar rregullisht prane te gjitha organeve kompetente,
perfshi dhe tatim taksat.

Une dhuruesi Xhulian Shahu me cilesine e ortakut, tek shoqeria SHAHU -

TMWS(POM Sh.p.k. me vullnet te lire dhe te plote deklaroj se i dhuroj,
Bashkim Shahu -t , kapitalin (kuotat) ge une zoteroj prej ne mase 50% (
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pesedhjete perqindje ), nga ky moment, Bashkim Shahu behet pronar eskluzive
me te gjitha te drejtat.

Perfituesi Bashkim Shahu deklaron se pranon te marre si dhurim kuotat ne mase

50%( pesdhjeteperqind) e ortakut te shogerise SW’U = TMWS@OQ{T
,Xhulian Shahu ne cilesine e dhuruesit, pershkruar me lart pa asnje

kundershperblim.Kete dhurim e pranon ge ne daten e nenshkrimit te kesaj
kontrate. Me nenshkrimin e kesaj kontrate, dhuruesi zhvishet nga e drejta e

pronesise mbi kapitalin (kuotat prej 50%) te shogerise ".S'}DZL‘HW %

TMWS@OM " Sh.p.k, dhe pronar i ligjshem behet perfituesi, Bashkim
Shahu .

BAZA LIGJORE

Kontrata realizohet ne perputhje me kerkesat e parashikuara nga neni 761, te

Kodit Civil, i RSH, ne fuqi, ligjit nr. 9901 date, 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite Tregtare”.

Kontrata perpilohet ne tre kopje te njejta ne nje fage, nga te cilat nga nje kopje e
marrin palet kontraktuese dhe nje kopje mbetet ku behet redaktimi dhe
vertetimi i saj.

Kontrata mbasi lexohet dhe nuk ka vrejtje, me vullnet te lire dhe te plote firmoset
rregullisht nga palet kontraktuese dhe vertetohet sipas ligjit.

DHURUESI PERFITUESI

Xhulian Shahu Bashkim Shahu
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